Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Sposéb montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ wbudowania (mm):
Ilos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

s Biaty ciepty

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

GK-1SP/46

16A
250V

1P20

Seria Ospel45

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Naturailny
Brak
Gwintowe
45

45

40

40

10
5907577477288
FLOW PACK
Pudetko

20

162

237
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